
 
UCHWAŁA Nr 182.XXVIII.2021 

RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu Nr 2 do Porozumienia Międzygminnego 

z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wspólnego wykonywania przez Gminę Płoniawy-Bramura 

i Gminę Krasne zadań z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców Gminy 

Płoniawy-Bramura i Gminy Krasne. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala 

co następuje: 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu Nr 2 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 25 lutego 

2015 r. w sprawie wspólnego wykonywania przez Gminę Płoniawy-Bramura i Gminę Krasne zadań 

z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców Gminy Płoniawy-Bramura i Gminy 

Krasne, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr 182.XXVIII.2021 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura 
z dnia 30 września 2021 r. 

ANEKS Nr 2 

do 

POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO 

zawartego w dniu 25 lutego 2015 r. 

w sprawie wspólnego wykonywania przez Gminę Płoniawy-Bramura i Gminę Krasne zadań 

z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców Gminy Płoniawy-Bramura 

i Gminy Krasne zawarty w dniu 5 marca 2020 r. . pomiędzy: 

 

Gminą Płoniawy – Bramura 

reprezentowaną przez  

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura – Jakuba Dudek 

 przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Jadwigi Olewieckiej 

a 

Gminą Krasne  

reprezentowaną przez 

Wójta Gminy Krasne – Michała Szczepańskiego  

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Pawła Gutowskiego 

zwanymi dalej łącznie Stronami 

 

Zgodnie z § 6 Porozumienia strony wprowadzają niniejszym aneksem następujące zmiany: 

§ 1. 

Zmianie ulega § 7 ust 1. Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Porozumienie zostaje zawarte na czas określony i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. 

Niniejszy Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 

 

Podpisy stron 

 


